Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных 

Учредителю как получателю бюджётных средств Волгограда по кодам классификации расходов 
бюджетов'ТЬ'ссийской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее:' 
коды БК), в следующем размере: ?

в 2026 году 30 309 (тридцать тысяч триста девять) рублей 37 копеек - по коду БК с учеток 
аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550.611.241.00000.0100101000000.120604: J 

в 2027 году 30 309 (тридцать тысяч триста девять) рублей 37 копеек - по коду БК с учетам
аналитических кодов классификации расходов t

0701.0100100550.611.241.00000.0100101000000.120704: .^5 
в 2028 году 30 309 (тридцать тысяч триста девять) рублей 37 копеек - по коду БК с учетов

аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550.611.241.00000.0100101000000.120804:

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в порядке, установленном Порядком. ‘ r j
III. Порядок перечисления Субсидии